
 
 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС  
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ  
 

 от 13.01.2025 № 12  
 г. Ленинск-Кузнецкий 

 

 Об утверждении состава аттестационной комиссии  
по аттестации кандидатов на должность руководителя  

и руководителей образовательных организаций, 
подведомственных управлению образования администрации 

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих педагогическую деятельность», приказом 

управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа  

от 13.01.2025 № 10 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации 

кандидатов на должность руководителя и руководителей образовательных организаций, 

подведомственных управлению образования администрации Ленинск-Кузнецкого 

муниципального округа, Положения об аттестационной комиссии по аттестации 

кандидатов на должность руководителя и руководителей образовательных организаций, 

подведомственных управлению образования администрации Ленинск-Кузнецкого 

муниципального округа», в целях определения соответствия уровня профессиональной 

компетентности лиц, претендующих на должность руководителя муниципальной 

образовательной организации, руководителя муниципальной образовательной 

организации требованиям, предъявляемым к работнику при назначении на должность,   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на 

должность руководителя и руководителей образовательных организаций, 

подведомственных управлению образования администрации Ленинск-Кузнецкого  



 2 

муниципального округа (приложение № 1). 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления образования 

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Начальник управления 
образования  

 
М.В. Дюкова  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 

 

 
 
 

 
 

Состав аттестационной комиссии  
по аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей 

образовательных организаций, подведомственных управлению образования 
администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа 

 
Председатель 
аттестационной комиссии 
 

Дюкова Мария 
Владимировна 

Начальник управления 
образования 

Заместитель председателя 
аттестационной комиссии 
 

Лапина Ольга 
Александровна 

Заместитель начальника 
управления образования 

Секретарь комиссии Мананникова Людмила 
Гавриловна 

И.о. директора  
МБОУ ДО «НМЦ» 
 

Члены комиссии Кукина Виктория 
Вячеславовна 
 

Консультант-советник 
управления образования 

 Ласкожевская Елена 
Владимировна 
 

Заведующий МАДОУ № 2 

 Майорова Оксана 
Крестьяновна 
 

Директор  
МБОУ «СОШ №44» 

 Иванова Светлана 
Владимировна 

Председатель 
Территориальной 
организации Ленинск-
Кузнецкого 
муниципального округа 
Профессионального союза 
работников народного 
образования и науки 
Российской Федерации 

 

Приложение № 1 
к приказу управления 

образования администрации 
Ленинск-Кузнецкого 

муниципального округа 
от 13.01.2025 № 12 


		[object Object]
	2026-03-02T07:50:05+0000
	Нет информации
	Дюкова Мария Владимировна
	на-подписи.рф




